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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01511021O

2. Data e Regjistrimit 11/03/2020
3. Emri i Subjektit ALBANIA LAB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Abdi Toptani", Hyrja 2, 
Apartamenti 4, Torre Drin, Tirane 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime për krijimin dhe shitjen e hapësirave reklamuese, 

ofrimin e shërbimeve IT, tregtimin online nepermjet 
porosive, veprimtari botuese . Në veçanti, kompania do të 
kujdeset për krijimin e hapësirës së reklamimit në internet, 
krijimin dhe menaxhimin e faqeve të internetit, prodhimin e 
programeve kompjuterike, zgjidhje informatike, konsulencë 
hardware, marrjen me qira të pajisjeve hardware, kurse e 
udhëzime të IT, lundrimin e asistuar në internet, regjistrimin 
e domain, rishitjen e subdomainave, rishitjen hyrjeve në 
internet, botime, botime elektronike, prodhim katalogësh, 
kalendarësh dhe CD ROM, anketime dhe hulumtime të 
tregut gjithashtu në internet, shërbime biznesi, krijimin e 
grafikave reklamuese, vendosjen e stendave, transferimin e 
arkivave në media optike dhe magnetike, krijimin e 
fushatave reklamuese dhe llotarive te ndryshme, 
vendbanimet dhe detajet e kontaktit të kompanisë, 
telemarketingun, menaxhimin telefonik, aktivitetet e ofruesit 
/ mirëmbajtësit.  Prodhimin dhe realizimin me shumice dhe 
pakice, gjithashtu në linjë dhe për korrespodencë, të 
produkteve jo ushqimore tregtia e te cilave nuk i nënshtrohet 
autorizimeve të veçanta. Veprimtari botuese në letër dhe 
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elektronike, prodhimin dhe tregtimin e pajisjeve te vogla 
reklamuese, kartolinave, suvenireve, kalendarëve etj. 
Organizimi i teleshopping, veprimtari te operatorëve 
turistikë, agjensi udhëtimi, krijimin dhe shitjen e paketave 
turistike, menaxhimin e strukturave turistike dhe te 
hotelerise, akomodimin në përgjithësi, organizimin e 
eventeve dhe shfaqjeve te ndryshme, shërbim hostess, 
agjensi te martesës, prodhimin audio dhe video, produkte 
ushqimore me pakicë dhe shumicë gjithashtu nërmjet 
Internetit. Shitje të pasurive të paluajtshme, hulumtimit të 
analizës së tregut, aktiviteteve të call center, trajnimeve te 
ndryshme në klasë dhe në internet, aktivitete të brokerimit të 
kredive në përputhje me legjislacionin aktual. Kompania 
gjithashtu organizon kurse trajnimi profesional, konferenca, 
gara dhe llotari. Mbledhja, rikuperimi dhe riciklimi i 
materialeve plastike, qelqit, aluminit dhe letrës. Projektimin, 
ekzekutimin dhe administrimin e sistemeve të sigurisë për 
arritjen e objektit të saj. Kompania do të jetë në gjendje të 
përfitojë nga të gjitha lehtësitë e parashikuara nga ligjet 
aktualisht në fuqi dhe në të ardhmen. Do të jetë në gjendje të 
kryejë çdo operacion të domosdoshëm dhe të dobishëm për 
arritjen e qëllimit të objektit social, do të jetë në gjendje të 
marrë aksione dhe pronësi në kompani të tjera, të themeluara 
apo ne themelim, të cilat kane ose jo një objekt të ngjashëm 
me të vetën. 
Massimiliano Stumpo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/03/2020                Deri: 04/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CarloStumpo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: elvisa.shamija@hushmail.com  
Telefon: 0696010313  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-480519-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808078-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.15.10.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Abdi Toptani", Hyrja 2, Apartamenti 4, Torre Drin, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delvina, Qendra Olimpia, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0034D198-DE3B-485B-959A-248A723D90F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60274FBF-6A54-486D-B61E-83877308D5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C744C9-BBE5-4E86-BB72-CD5479E12830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1F826C-4001-4D0C-B200-BB19F3CAA326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1F826C-4001-4D0C-B200-BB19F3CAA326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491F26B0-4B1A-43B4-AEDE-C87E9BABF941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC5FB46-186D-4C5B-A8C7-C9208969A5F6

